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Uittreksel Kadastrale Kaart Uw referentie: 420310-04

12345
25

Voor een eensluidend uittreksel, Apeldoorn, 8 februari 2018
De bewaarder van het kadaster en de openbare registers

Deze kaart is noordgericht
Perceelnummer
Huisnummer
Vastgestelde kadastrale grens
Voorlopige kadastrale grens
Administratieve kadastrale grens
Bebouwing
Overige topografie

Schaal 1:500

Kadastrale gemeente
Sectie
Perceel

Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele
eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht.
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https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=WML00&sectie=G&perceelnummer=1887&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=WML00&sectie=G&perceelnummer=1925&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=WML00&sectie=G&perceelnummer=1886&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=WML00&sectie=G&perceelnummer=1927&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=WML00&sectie=G&perceelnummer=2072&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=WML00&sectie=G&perceelnummer=1926&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=WML00&sectie=G&perceelnummer=2047&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
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Deze kaart is noordgericht
Perceelnummer
Huisnummer
Vastgestelde kadastrale grens
Voorlopige kadastrale grens
Administratieve kadastrale grens
Bebouwing
Overige topografie

Schaal 1:500

Kadastrale gemeente
Sectie
Perceel

Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.
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Dienst voor het kadaster en de openbare registers in Nederland
Gegevens over de rechtstoestand van kadastrale objecten, met uitzondering van de gegevens inzake
hypotheken en beslagen
 
Betreft: WAMEL  G  1887 8-2-2018
 bij Van Heemstraweg 42  BENEDEN-LEEUWEN 10:10:03
Uw referentie: 420310-04
Toestandsdatum: 7-2-2018

Kadastraal object
 Kadastrale aanduiding: WAMEL G 1887
 Grootte: 10 a 5 ca
 Coördinaten: 164436-432304
 Omschrijving kadastraal object: BERGING-STALLING (GARAGE-SCHUUR) ERF - TUIN
 Locatie: bij Van Heemstraweg  42   
 BENEDEN-LEEUWEN
 bij Van Heemstraweg  44   
 BENEDEN-LEEUWEN
 Koopsom: € 119.600 Jaar: 2013  
 (Met meer onroerend goed verkregen)
 Ontstaan op: 4-4-2013
 
 Ontstaan uit: WAMEL G 1814
 
 
Publiekrechtelijke beperkingen
 KENNISGEVING, VORDERING, BEVEL OF BESCHIKKING, WET BODEMBESCHERMING

(ZIE TEKENING)
 Zie ingeschreven tekening voor ligging
 Betrokken bestuursorgaan: Provincie Gelderland
 Ontleend aan: HYP4  55804/81      d.d. 17-11-2008 
 
 KENNISGEVING, VORDERING, BEVEL OF BESCHIKKING, WET BODEMBESCHERMING

(ZIE TEKENING)
 Zie ingeschreven tekening voor ligging
 Betrokken bestuursorgaan: Provincie Gelderland
 Ontleend aan: HYP4  55804/96      d.d. 17-11-2008 
 
 

Gerechtigde
EIGENDOM

 LS Invest B.V
 Zandstraat  152   
 6658 CZ  BENEDEN-LEEUWEN
 Zetel: LIENDEN, GEMEENTE BUREN
 KvK-nummer: 53874900 (Bron: Handelsregister)
 Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het KvK-nummer.
 
 Recht ontleend aan: HYP4  62871/55      d.d. 13-5-2013 
 Eerst genoemde object in

brondocument:
WAMEL  G  1887

 
Aantekening recht
 RAADPLEEG BRONDOCUMENT
 ERFDIENSTBAARHEDEN GEVESTIGD
 Ontleend aan: HYP4  68527/44      d.d. 28-6-2016 
 

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=WML00&sectie=G&perceelnummer=1887&index_letter=G&index_nummer=&z=HYPERLINK+OBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=WML00&sectie=G&perceelnummer=1814&index_letter=G&index_nummer=&z=HYPERLINK+OBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=109792940&subjectnummer=2100209522&voornaam=&voorvoegsel=&naam=Provincie Gelderland&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=55804&nummer=81&z=HYPERLINK STUK
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=109792940&subjectnummer=2100209522&voornaam=&voorvoegsel=&naam=Provincie Gelderland&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=55804&nummer=96&z=HYPERLINK STUK
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=426875773&subjectnummer=2574569294&voornaam=&voorvoegsel=&naam=LS Invest B.V&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH
http://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=53874900
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=62871&nummer=55&z=HYPERLINK STUK
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=68527&nummer=44&z=HYPERLINK STUK
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Betreft: WAMEL  G  1887 8-2-2018
 bij Van Heemstraweg 42  BENEDEN-LEEUWEN 10:10:03
Uw referentie: 420310-04
Toestandsdatum: 7-2-2018

 RAADPLEEG BRONDOCUMENT
 RANGWISSELING
 Ontleend aan: HYP4  68527/44      d.d. 28-6-2016 
 

Einde overzicht

De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens
zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=68527&nummer=44&z=HYPERLINK STUK
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Dienst voor het kadaster en de openbare registers in Nederland
Gegevens over de rechtstoestand van kadastrale objecten, met uitzondering van de gegevens inzake
hypotheken en beslagen
 
Betreft: WAMEL  G  1886 8-2-2018
 Van Heemstraweg 44  6658 KH BENEDEN-LEEUWEN 10:10:25
Uw referentie: 420310-04
Toestandsdatum: 7-2-2018

Kadastraal object
 Kadastrale aanduiding: WAMEL G 1886
 Grootte: 19 a 40 ca
 Coördinaten: 164481-432287
 Omschrijving kadastraal object: WONEN ERF - TUIN
 Locatie: Van Heemstraweg  44   
 6658 KH  BENEDEN-LEEUWEN
 Ontstaan op: 4-4-2013
 
 Ontstaan uit: WAMEL G 1814
 
 
Publiekrechtelijke beperkingen
 KENNISGEVING, VORDERING, BEVEL OF BESCHIKKING, WET BODEMBESCHERMING

(ZIE TEKENING)
 Zie ingeschreven tekening voor ligging
 Betrokken bestuursorgaan: Provincie Gelderland
 Ontleend aan: HYP4  55804/81      d.d. 17-11-2008 
 
 KENNISGEVING, VORDERING, BEVEL OF BESCHIKKING, WET BODEMBESCHERMING

(ZIE TEKENING)
 Zie ingeschreven tekening voor ligging
 Betrokken bestuursorgaan: Provincie Gelderland
 Ontleend aan: HYP4  55804/85      d.d. 17-11-2008 
 
 KENNISGEVING, VORDERING, BEVEL OF BESCHIKKING, WET BODEMBESCHERMING

(ZIE TEKENING)
 Zie ingeschreven tekening voor ligging
 Betrokken bestuursorgaan: Provincie Gelderland
 Ontleend aan: HYP4  55804/96      d.d. 17-11-2008 
 
 

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=WML00&sectie=G&perceelnummer=1886&index_letter=G&index_nummer=&z=HYPERLINK+OBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=WML00&sectie=G&perceelnummer=1814&index_letter=G&index_nummer=&z=HYPERLINK+OBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=109792940&subjectnummer=2100209522&voornaam=&voorvoegsel=&naam=Provincie Gelderland&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=55804&nummer=81&z=HYPERLINK STUK
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=109792940&subjectnummer=2100209522&voornaam=&voorvoegsel=&naam=Provincie Gelderland&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=55804&nummer=85&z=HYPERLINK STUK
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=109792940&subjectnummer=2100209522&voornaam=&voorvoegsel=&naam=Provincie Gelderland&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=55804&nummer=96&z=HYPERLINK STUK
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Betreft: WAMEL  G  1886 8-2-2018
 Van Heemstraweg 44  6658 KH BENEDEN-LEEUWEN 10:10:25
Uw referentie: 420310-04
Toestandsdatum: 7-2-2018

Gerechtigde
EIGENDOM

 De heer Wilhelmus Jacobus Maria van Wamel
 Zandstraat  137   
 6658 CS  BENEDEN-LEEUWEN
 Geboren op: 12-03-1965
 Geboren te: WAMEL
 (Persoonsgegevens zijn ontleend aan Basisregistratie Personen)
 
 Recht ontleend aan: HYP4  53514/6      d.d. 20-11-2007 
 Eerst genoemde object in

brondocument:
WAMEL  G  1444 gedeeltelijk

 
Aantekening recht
 BURGERLIJKE STAAT GEHUWD
 Betrokken persoon:
 Mevrouw Marion Anna Antonia Meulendijks
 Zandstraat  137   
 6658 CS  BENEDEN-LEEUWEN
 Geboren op: 06-05-1970
 Geboren te: HELMOND
 (Persoonsgegevens zijn ontleend aan Basisregistratie Personen)
 Ontleend aan: HYP4  53514/6      d.d. 20-11-2007 
 
 RAADPLEEG BRONDOCUMENT
 ERFDIENSTBAARHEDEN GEVESTIGD
 Ontleend aan: HYP4  68527/44      d.d. 28-6-2016 
 
 RAADPLEEG BRONDOCUMENT
 RANGWISSELING
 Ontleend aan: HYP4  68527/44      d.d. 28-6-2016 
 

Einde overzicht

De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens
zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=108188827&subjectnummer=2568581136&voornaam=Wilhelmus Jacobus Maria&voorvoegsel=van&naam=Wamel&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=53514&nummer=6&z=HYPERLINK STUK
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=257472639&subjectnummer=2573144603&voornaam=Marion Anna Antonia&voorvoegsel=&naam=Meulendijks&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=53514&nummer=6&z=HYPERLINK STUK
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=68527&nummer=44&z=HYPERLINK STUK
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=68527&nummer=44&z=HYPERLINK STUK
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Voor een eensluidend uittreksel, Apeldoorn, 8 februari 2018
De bewaarder van het kadaster en de openbare registers

Deze kaart is noordgericht
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Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele
eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht.
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Deze kaart is noordgericht
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Dienst voor het kadaster en de openbare registers in Nederland
Gegevens over de rechtstoestand van kadastrale objecten, met uitzondering van de gegevens inzake
hypotheken en beslagen
 
Betreft: WAMEL  G  1887 8-2-2018
 bij Van Heemstraweg 42  BENEDEN-LEEUWEN 10:10:03
Uw referentie: 420310-04
Toestandsdatum: 7-2-2018

Kadastraal object
 Kadastrale aanduiding: WAMEL G 1887
 Grootte: 10 a 5 ca
 Coördinaten: 164436-432304
 Omschrijving kadastraal object: BERGING-STALLING (GARAGE-SCHUUR) ERF - TUIN
 Locatie: bij Van Heemstraweg  42   
 BENEDEN-LEEUWEN
 bij Van Heemstraweg  44   
 BENEDEN-LEEUWEN
 Koopsom: € 119.600 Jaar: 2013  
 (Met meer onroerend goed verkregen)
 Ontstaan op: 4-4-2013
 
 Ontstaan uit: WAMEL G 1814
 
 
Publiekrechtelijke beperkingen
 KENNISGEVING, VORDERING, BEVEL OF BESCHIKKING, WET BODEMBESCHERMING

(ZIE TEKENING)
 Zie ingeschreven tekening voor ligging
 Betrokken bestuursorgaan: Provincie Gelderland
 Ontleend aan: HYP4  55804/81      d.d. 17-11-2008 
 
 KENNISGEVING, VORDERING, BEVEL OF BESCHIKKING, WET BODEMBESCHERMING

(ZIE TEKENING)
 Zie ingeschreven tekening voor ligging
 Betrokken bestuursorgaan: Provincie Gelderland
 Ontleend aan: HYP4  55804/96      d.d. 17-11-2008 
 
 

Gerechtigde
EIGENDOM

 LS Invest B.V
 Zandstraat  152   
 6658 CZ  BENEDEN-LEEUWEN
 Zetel: LIENDEN, GEMEENTE BUREN
 KvK-nummer: 53874900 (Bron: Handelsregister)
 Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het KvK-nummer.
 
 Recht ontleend aan: HYP4  62871/55      d.d. 13-5-2013 
 Eerst genoemde object in

brondocument:
WAMEL  G  1887

 
Aantekening recht
 RAADPLEEG BRONDOCUMENT
 ERFDIENSTBAARHEDEN GEVESTIGD
 Ontleend aan: HYP4  68527/44      d.d. 28-6-2016 
 

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=WML00&sectie=G&perceelnummer=1887&index_letter=G&index_nummer=&z=HYPERLINK+OBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=WML00&sectie=G&perceelnummer=1814&index_letter=G&index_nummer=&z=HYPERLINK+OBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=109792940&subjectnummer=2100209522&voornaam=&voorvoegsel=&naam=Provincie Gelderland&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=55804&nummer=81&z=HYPERLINK STUK
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=109792940&subjectnummer=2100209522&voornaam=&voorvoegsel=&naam=Provincie Gelderland&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=55804&nummer=96&z=HYPERLINK STUK
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=426875773&subjectnummer=2574569294&voornaam=&voorvoegsel=&naam=LS Invest B.V&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH
http://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=53874900
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=62871&nummer=55&z=HYPERLINK STUK
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=68527&nummer=44&z=HYPERLINK STUK
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Betreft: WAMEL  G  1887 8-2-2018
 bij Van Heemstraweg 42  BENEDEN-LEEUWEN 10:10:03
Uw referentie: 420310-04
Toestandsdatum: 7-2-2018

 RAADPLEEG BRONDOCUMENT
 RANGWISSELING
 Ontleend aan: HYP4  68527/44      d.d. 28-6-2016 
 

Einde overzicht

De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens
zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=68527&nummer=44&z=HYPERLINK STUK
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 Kadaster 

Dienst voor het kadaster en de openbare registers in Nederland
Gegevens over de rechtstoestand van kadastrale objecten, met uitzondering van de gegevens inzake
hypotheken en beslagen
 
Betreft: WAMEL  G  1886 8-2-2018
 Van Heemstraweg 44  6658 KH BENEDEN-LEEUWEN 10:10:25
Uw referentie: 420310-04
Toestandsdatum: 7-2-2018

Kadastraal object
 Kadastrale aanduiding: WAMEL G 1886
 Grootte: 19 a 40 ca
 Coördinaten: 164481-432287
 Omschrijving kadastraal object: WONEN ERF - TUIN
 Locatie: Van Heemstraweg  44   
 6658 KH  BENEDEN-LEEUWEN
 Ontstaan op: 4-4-2013
 
 Ontstaan uit: WAMEL G 1814
 
 
Publiekrechtelijke beperkingen
 KENNISGEVING, VORDERING, BEVEL OF BESCHIKKING, WET BODEMBESCHERMING

(ZIE TEKENING)
 Zie ingeschreven tekening voor ligging
 Betrokken bestuursorgaan: Provincie Gelderland
 Ontleend aan: HYP4  55804/81      d.d. 17-11-2008 
 
 KENNISGEVING, VORDERING, BEVEL OF BESCHIKKING, WET BODEMBESCHERMING

(ZIE TEKENING)
 Zie ingeschreven tekening voor ligging
 Betrokken bestuursorgaan: Provincie Gelderland
 Ontleend aan: HYP4  55804/85      d.d. 17-11-2008 
 
 KENNISGEVING, VORDERING, BEVEL OF BESCHIKKING, WET BODEMBESCHERMING

(ZIE TEKENING)
 Zie ingeschreven tekening voor ligging
 Betrokken bestuursorgaan: Provincie Gelderland
 Ontleend aan: HYP4  55804/96      d.d. 17-11-2008 
 
 

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=WML00&sectie=G&perceelnummer=1886&index_letter=G&index_nummer=&z=HYPERLINK+OBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=WML00&sectie=G&perceelnummer=1814&index_letter=G&index_nummer=&z=HYPERLINK+OBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=109792940&subjectnummer=2100209522&voornaam=&voorvoegsel=&naam=Provincie Gelderland&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=55804&nummer=81&z=HYPERLINK STUK
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=109792940&subjectnummer=2100209522&voornaam=&voorvoegsel=&naam=Provincie Gelderland&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=55804&nummer=85&z=HYPERLINK STUK
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=109792940&subjectnummer=2100209522&voornaam=&voorvoegsel=&naam=Provincie Gelderland&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=55804&nummer=96&z=HYPERLINK STUK
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Betreft: WAMEL  G  1886 8-2-2018
 Van Heemstraweg 44  6658 KH BENEDEN-LEEUWEN 10:10:25
Uw referentie: 420310-04
Toestandsdatum: 7-2-2018

Gerechtigde
EIGENDOM

 De heer Wilhelmus Jacobus Maria van Wamel
 Zandstraat  137   
 6658 CS  BENEDEN-LEEUWEN
 Geboren op: 12-03-1965
 Geboren te: WAMEL
 (Persoonsgegevens zijn ontleend aan Basisregistratie Personen)
 
 Recht ontleend aan: HYP4  53514/6      d.d. 20-11-2007 
 Eerst genoemde object in

brondocument:
WAMEL  G  1444 gedeeltelijk

 
Aantekening recht
 BURGERLIJKE STAAT GEHUWD
 Betrokken persoon:
 Mevrouw Marion Anna Antonia Meulendijks
 Zandstraat  137   
 6658 CS  BENEDEN-LEEUWEN
 Geboren op: 06-05-1970
 Geboren te: HELMOND
 (Persoonsgegevens zijn ontleend aan Basisregistratie Personen)
 Ontleend aan: HYP4  53514/6      d.d. 20-11-2007 
 
 RAADPLEEG BRONDOCUMENT
 ERFDIENSTBAARHEDEN GEVESTIGD
 Ontleend aan: HYP4  68527/44      d.d. 28-6-2016 
 
 RAADPLEEG BRONDOCUMENT
 RANGWISSELING
 Ontleend aan: HYP4  68527/44      d.d. 28-6-2016 
 

Einde overzicht

De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens
zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=108188827&subjectnummer=2568581136&voornaam=Wilhelmus Jacobus Maria&voorvoegsel=van&naam=Wamel&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=53514&nummer=6&z=HYPERLINK STUK
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/persselprod.asp?persoonsnummer=257472639&subjectnummer=2573144603&voornaam=Marion Anna Antonia&voorvoegsel=&naam=Meulendijks&z=HYPERLINK+SUBJECT&bewcode=AH
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=53514&nummer=6&z=HYPERLINK STUK
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=68527&nummer=44&z=HYPERLINK STUK
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/bronsel.asp?register=4&deel=68527&nummer=44&z=HYPERLINK STUK


d14130
Veelhoek

d14130
Rechthoek


d14130
Tekstvak
Gesaneerde locatie







